



क्षेत्रीय कार्योलय/REGIONAL OFFICE पंचदीप भवन, हाउसिंग बोर्ड फेस-1, साई रोड, बद्दी, सोलन, हिमाचल प्रदेश-173205 PANCHDEEP BHAWAN, HOUSING BOARD PHASE I, SAI ROAD, BADDI, SOLAN, HIMACHAL PRADESH-173205 Phone No.- 01795-245961, Email- rd-hp@esic.gov.in Website:- www.esic.gov.in / www.rohp.esic.gov.in

दिनांक:- 08-08-2024

वर्ष 2024 का कार्यालय आदेश संख्या 67 / OFFICE ORDER NO. 67 OF 2024

सक्षम प्राधिकारी ने श्री डालिम किशोर को बहु कार्य स्टाफ के पद के वेतनमान पे मैट्रिक्स लेवल-1,न्यूनतम पे (18000-56900) पर अस्थाई रूप से कार्यभार ग्रहण करने की तिथि से नियुक्ति का अनुमोदन प्रदान कर दिया है। श्री डालिम किशोर को बहु कार्य स्टाफ के पद पर शाखा कार्यालय, केलॉन्ग, लाहौल स्पीति में तैनाती के आदेश दिये हैं।

The Competent Authority has approved the temporary appointment of **Sh. Dalim Kishore** to the post of **Multi Tasking Staff** in the Pay Matrix Level-1, Minimum Pay (18000-56900) with effect from the date of his joining. **Mr. Dalim Kishore** is hereby ordered to join as **Multi Tasking Staff** in **Branch Office, Keylong, Lahual Spiti.**

उक्त कर्मचारी अपने वर्ग में समान कर्मचारियों की भांति मकान किराया भत्ता आदि प्राप्त करने के हकदार होंगे। सक्षम अधिकारी द्वारा उनकी चिकित्सीय जाँच कर ली गयी है और उन्हें निगम की सेवा के लिए चिकित्सकीय रूप से फिट पाया गया है। क्षेत्रीय निदेशक द्वारा उनकी डाक्टरी जाँच को स्वीकार कर लिया गया है।

The above employee will be entitled to get HRA etc. like similar employees in his class. His medical examination has been done by the competent authority and he has been found medically fit for the service of the Corporation. His medical examination has been accepted by the Regional Director.

उक्त कर्मचारी नियुक्ति की तिथि से दो वर्ष की अवधि के लिए परिवीक्षा पर रहेंगे।

The above employee will be on probation for the period of two years from the date of appointment.

उक्त नियुक्ति अस्थाई आधार पर की गई है तथा उन्हें**इस कार्यालय** के ज्ञापन संख्या प्र/14/ए /36/13/भर्ती/2022/खण्ड-9-Part(2) दिनांक 26.06.2024 द्वारा भेजे गये नियुक्ति प्रस्ताव में उल्लेखित शर्तों तथा संशोधित कर्मचारी राज्य बीमा निगम (कर्मचारी वृन्द तथा सेवा शर्ते) विनियम, 1959 में यथा उल्लेखित अन्य शर्तों के अधीन होगी।

The above appointment has been made on a temporary basis and will be subject to the conditions mentioned in the offer of appointment sent vide this office memorandum of file No. $\pi/14/\nabla$ /36/13/ π ff/2022/ ϖ VS-9-Part(2) dated 26.06.2024 and other conditions as mentioned in Employees' State Insurance Corporation (Staff & Conditions of service) Regulations, 1959 as amended from time to time.

यदि कर्मचारी द्वारा दी गई कोई घोषणा या सूचना और/या चयन प्रक्रिया का उल्लंघन, कदाचार में

1:0

संलिप्तता का बाद में पता चलता है, तो उनकी सेवा से हटाया जा सकता है और उनके खिलाफ ऐसी अन्य कार्रवाई की जा सकती है जो निगम उचित समझे।

If any declaration or information furnished by the official and/or violation of selection process, involvement in malpractices is detected subsequently, he will be liable to be removed from the service and such other action may be taken against him as the Corporation may deem fit.

उनकी नियुक्ति इस शर्त पर की गई है कि उनके चरित्र एवं पूर्ववृत्त की जाँच की जाएगी।

He has been appointed on the condition that his character and antecedents will be examined.

68.08.24

उप निदेशक (प्रभारी) / Dy. Director (I/c)

सेवा में/ To

श्री डालिम किशोर / Sh. Dalim Kishore.

प्रतिलिपि सूचनार्थ एवं आवश्यक कार्रवाई हेतु / Copy for info. & Necessary action: -

1. सभी अधिकारी, क्षे.का. बद्दी।

- 2. वित्त एवं लेखा शाखा /रोकड़ शाखा, क्षेत्रीय कार्यालय बद्दी ।
- 3. सभी शाखाएँ, क्षे.का. बद्दी ।
- 4. सभी शाखा कार्यालय क.रा.बी.निगम हि.प्र.।
- 5. आईटी शाखा, क्षे.का. बद्दी को यह आदेश वेबसाईट पर अपलोड करने के निर्देश से प्रेषित ।

वर्षेत्रित हार्ती तथा अंबोधित राम देनी हो ज्या वीमा निमन (बर्मावारी पुन्द देखा खेता करों) विकासम् 1959 र

6. पी. फाईल / गार्ड फाईल ।